

Consumabili da ordinare su LABDID22:

- (10 pz) Refrigeranti 29/32 400 mm attacco standard (foto)
- (10 pz) Capsule evaporazione vetro f/piatto, 95mm x 55mm (foto)
- (50 pz) Cartine tornasole rotolo economico pH:1-14
- (40 pz) Camere sviluppo per TLC cilindriche con tappo (foto) 70 mm x 130 mm
- (10 pz) Imbuto separatore 500 ml

Refrigerante a bolle, capsula evaporazione, camere TLC, imbuto separatore.





All. 2



Via Piemonte, 13 - 35020 DUE CARRARE (PD)
Tel. 049 5290442 - Fax 049 5290446
P.IVA, C.F. e Registro Imprese PD IT00195980289
Capitale sociale € 10.400,00 i.v.
www.artiglass.it

ISO 9001 : 2015

Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	5534	16/11/2023	1
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	P. franco c/addebito		
Pagamento	Partita IVA		
R.D. 60 GG DF U	00211830328		
Banca d'Appoggio			
UNICREDIT BANCA SPA	ABI: 02008		
MONSELICE	CAB: 63050		
Riferimenti clienti			
D.SSA BISIACCHI	15/11/2023		

Spett.le 12 12 04149

UNIV. TS DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

tel 040/5583916-558397 Fax 040/5583903

Destinazione Merce (se diversa dal committente)

UNIV. TS. DIP. SCIENZE CHIMICHE E
VIA GIORGIERI 1 ED. C11 1° PIANO
34127 TRIESTE TS

tel Fax

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
050000000	REFRIGERANTE 400 MM CONO 29/32 ATTACCO STANDARD COME FOTO	10	PZ	35,6000		356,00	
SXCRB0300	CRISTALLIZZATORE DIAM. 95X55 MM 200 ML CON BECCO VETRO	10	PZ	10,9000		109,00	
9002PH114R	CARTINA INDICATRICE PH 1-14 ROTOLO 5 M	50	PZ	2,6000		130,00	
DU211173603	BICCHIERE DURAN 250 ML FORMA ALTA GRAD. SENZA BECCO DIAM. 60X120 MM	1	PZ	14,0000		14,00	
DU211174102	BICCHIERE DURAN 400 ML FORMA ALTA GRAD. SENZA BECCO DIAM. 70X130 MM	1	PZ	14,9000		14,90	
CA501-15	IMBUTO SEPAR. 500 ML FORMA UNIF. RUB. PTFE CONO SUP. 29/32 VETRO	10	PZ	25,0000		250,00	
TRASPORTO1	SPESE DI TRASPORTO A VS CARICO DA DEFINIRE IN SEDE D'ORDINE IN BASE ALLA QUANTITA' E DESTINAZIONE MERCE						

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	873,90			
Responsabile: BACCARIN TIZIANO	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	873,90	22 %	192,26	873,90
N° Colli				Totale IVA
				192,26
				Totale Documento
				EUR 1.066,16

Le modifiche all'ordine per articoli a disegno si accettano entro 5gg dal ricevimento dello stesso salvo deroghe particolari.
Offerta valida per 180 giorni. Le schede tecniche inviate da Artiglass non sono soggette ad aggiornamento

VETROTECNICA S.r.l.

SEDE:
Via Uruguay, 10 (Z.I. Sud)
35127 PADOVA
tel. 049/8702511 fax. 049/8700188
Internet: www.vetrotecnica.net
E-mail: info@vetrotecnica.net

FILIALE:
Via A. Righi 8 (Z.A.L.) - 37135 VERONA
Tel. 045/8202265 Fax: 045/8202266

- PRODOTTI CHIMICI
- VETTERIE
- ARTICOLI DA LABORATORIO
- STRUMENTAZIONE SCIENTIFICHE
- SOFFIERIE
- PLASTICA MONOUSO

Member of CIGS Federation



Azienda consociata al



SPETTABILE

DIPARTIMENTO SCIENZE CHIMICO FARMACEUTICHE UNIVERSITA'
VIA GIORGIERI 1
34100 TRIESTE (TS)

CODICE CLIENTE 12630





Padova 07/11/2023

C.A. DOTT.SSA BISIACCHI

IMBALLO GRATIS**I.V.A.** 22SF **A VOSTRO CARICO****OFFERTA N.** 2023 / 5279

FRANCO PADOVA

Bonifico Bancario 60 gg.f.m.

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo/CAD.	Sc. %	Importo
1	01.3370.77	REFRIGERANTE A 8 BOLLE 2 CONO 29/32 MANT.MM 400 	CD	10,00	34,000	0	340,00
2	01.0495.56	CAPSULA FONDO PIANO C.BECCO MM 95 ML170 V.PYREX 	CD	10,00	9,500	0	95,00
3	08.3025.00	CARTINA INDICATRICE UNIVERSALE PH 1,0-14 ROT. 	CD	50,00	7,000	0	350,00
4	01.1015.79	IMBUTO SEPARATORE F/UNIFICATA RUB.TEFLON ML 500 	CD	10,00	32,000	0	320,00

TOTALE OFFERTA €**1.105,00**

La presente offerta è valida 20 gg.

Entro tale scadenza ci riserviamo comunque di variare i prezzi esposti, previa nostra comunicazione.

I prezzi sono IVA esclusa. Importo minimo fatturabile Euro 100.

Al piacere di un Vostro gradito ordine, distintamente Vi salutiamo.

VETROTECNICA S.r.l.

In caso di Vs. gradito ordine Vi preghiamo di citare cortesemente data, numero e codice articolo e di inviarlo all'indirizzo di posta elettronica servizioclienti-area3@exactaoptech.com
Restiamo a Vs. completa disposizione per qualsiasi chiarimento o informazione Vi occorra

Exacta+Optech Labcenter Spa

Riccardo Bianchini



Offerta	Numero Offerta F 003201	Data 17/11/2023	Pagina 1
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		
Banca d'appoggio			

Spett.le	EJPWIO 12 12 02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS	
Destinazione	
Alla c/a :	Dr. Zampieri

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
180.071108	Refrigerante Vetro - Allihn a 8 Bolle - Camicia 400 mm - 2 NS 29/32	D03 PZ 10	33,345	333,45	22
160.117050	*Capsula Vetro - Fondo Piano - Ø 95x 55 mm ml 170 - con Becco	D07 PZ 10	12,199	121,99	22
485.080204	Indicatore di pH in Rotolo - Economico - Scala 1 - 14 Intervallo pH 1-2-3-5-6-7-8-9-10-12-14	B08 PZ 50	4,122	206,10	22
480.050004	Vaso Vetro - per Cromatografia (TLC) - con Coperchio - ml 400 - Ø 70x130 mm	D08 PZ 40	21,600	864,00	22
180.050005	Imbuto Separatore Vetro - Conico - ml 500 - Cono NS 29/32	A03 PZ 10	28,714	287,14	22
SPTRASP	Rubinetto PTFE Spese di Trasporto/imballo CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA : INSTALLAZIONE : non prevista IMBALLO : compreso TRASPORTO : a nostro carico CONSEGNA : al PIANO STRADALE 20 gg. lavorativi d.r.o. (i tempi di consegna non sono vincolanti) NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 200,00 + IVA La presente offerta è valida 30 gg Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato. Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il risarcimento del maggior danno. per FAVS s.r.l.	PZ 1	30,000	30,00	22

PREZZI : al netto di IVA
Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei
nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favs.it

Totale Netto Preventivo
1.842,68
Bollo
0,00
Totale Compresa Iva
2.248,07

Firma e Timbro per Accettazione